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YACTD 1. Cesienus 06 0OKa3bIBa€MbIX MyHHIUIATBHBIX yCIyTax »

PA3JIEN 1

1. HaumeHoBaHuEe MyHUIIUIIAJIbHON yCIIyTH

Peanuzauua ocnosnbix 00uLe00pazoeamenbHblX NPOPaAMM 0OULKOIbHO20 00pA306aHUA V HUKAILHEIA
2. Kareropuu nmotpebuTeneit MyHUIIMTIATBHON YCIYTH (u3uueckue 1uua 6 gozpacme 00 8 iem. HOMED

50.71.45.0
" - 10 6a30BOMY

3. CBenenus 0 PaKTUIECKOM JOCTHIKCHHUH MTOKA3aTENeH, XapaKTePU3yIOIINX 00heM U (WIIH) Ka4eCTBO MYHHITHITATEHOM (oTpacieBoMy)
YCIyTH MIEPEYHIO
3.1. CBenenus o (HhakTUYECKOM TOCTH)KEHUH IOKa3aTesel, XapaKTepU3yIOIUX Ka4eCTBO MyHHUIIMIIATBHOHN YCIIyTH
Vuukan| [lokazarens, XapakTepu3yoOuui [Tokazarenp, JOIIyCTUM| OTKIOHC- | IIPUIHMHA

b-HbIN coaepKaHue MyHPIL[HHaHLHOfI Xapa[(]“epp]gy}o]_unf/'] HanMMCHOBAHUEC TIOKa3a- | €AMHUIA U3MCPECHUA oc HUE, MPC- | OTKJIOHC-
HOMEp YCIIyTH ycioBus ((popMbI) Tens? 3Ha4YCHUE (BO3MOXH| BBIIIAN0- HUS
peectpo OKa3aHHUS MyHHUIUIAJIBHOM oe) mee Aomy-

BOH VCIIVIH OTKJIOHEH| CTHMOE
zamucu®| 3HaueHWe |3HaueHwe |3HaueHHMe| 3HadyeHHWe | 3HAUEHHE ne” (BO3MOX-
COJICpIKaHUS | COMIEPIKAH [COJCPIKaH|  YCIOBHS YCIIOBUS HAMMEHO-| KOJ[ [0 |yTBEPXK/E-HO B | yTBEPIK/AE- | HCIIOIHEHO HOE) OTKJIO-
yenyru 1 |us yenyru (ust yeayrd|  (hopMsbl) (bopmer) Banne? | OKEN? MYHHU- HO B MYHHU- Ha Henue®
(HanmeHo- 2 3 OKa3aHMA | OKa3aHUS [UMAaTHHOM  |IHMAIEHOM | OTYETHYIO
BaHUE (HanMeHo- |(HauMeHo-|  yciayru 1 yCiIyru 2 3aJaHuM Ha |3aj1aHud Ha|  jaty?
MoKa3a-Teys)| BaHUe BaHUE (HaumeHoO- | (HAaMMEHO- rog? OTYETHYIO
2 MokKasza- | Tokasa- BaHHE BaHUE nary”
tens)? | rtens)? |mokasa-tens)| mnokasa-
2 tens) ?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

S Peanu3aus BocnuTtaH |YKOMIUJIEKTOBAHHOCTB | IPOLEHT

§ OCHOBHBIX He He OYHAas [HUKH 40 3 [Ie€JarornuecKuMu 744 100 100 100

= 006111e00pa3 | yka3aHo | yKa3aHO et KaJIpam

5 OBaTEJIbHBIX

8 MporpaMm /Tonst memarorn4ecKux | IpoLeHT

=2 OTIKOJIBHO pabOTHUKOB,

) ro MMPOIIEAIINX KYPChI

2 00pazoBaHH MOBBIICHUS

g 51 KBaTH(DUKAITUH JTST 744 100 100 100

= [paboThI B COOTBETCTBU

o c ®I'OC J1O 3a

rmocnenHue 3 roaa -
100%




J{oJIst megaroruaeckux
[PabOTHUKOB
ATTECTOBAHHBIX Ha
BEICIITYIO H TIEPBYIO
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TIPOTICHT
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60

JTomst maopmartiy,
MpeacTaBIeHHON Ha
0(hUIINaTEHOM CaiTe
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HOPMAaTHUBHO
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IMesTeIbHOCTH

TIPOTICHT
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100

100

Jlonst poaurenei
(3aKOHHBIX
MpeICTAaBUTENEH ),
[V IOBJIETBOPEHHBIX
Ka4ecTBOM
MpeI0CTaBIsAeMON
YCITyTH

MIPOLICHT

744

90

90

90

[IponieHT
000CHOBaHHBIX JKAJI00
moTpeduTeNnei,
MOCTYIUBINNX B
00pa3oBaTeIbHOE
VUIpEKIEHUE UK B
yIIpaBJICHUE
0OpazoBaHws

MOPpOLCHT

744
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4JTH82000
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JIOIITKOJIEHO
ro
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HHUKHU OT 3
lteT u
cTapiie

|Y KOMIUIEKTOBAaHHOCTDL
reIarorn4eCKuMu
KaapaMu

MIPOLIEHT

744

100

100

100




obpazoBaHn
s

J{oJIst megaroruaeckux
pabOTHUKOB,
MPOIIEANINX KYPChI
[TOBBIIICHHS
KBaTH(DUKAITAH [T
[paboThI B COOTBETCTBHY|
c ®I'OC J1O 3a
rmocienHye 3 roma —
100%

TIPOTICHT

744

100

100

100

J{0oJIs meqaroruaecKux
[paOOTHHUKOB
ATTCCTOBAHHBIX Ha
BEICIITYIO H TIEPBYIO
KBATH(PUKAITHOHHYTO
KaTerOpHI0

TIPOTICHT

744

60

60

60

Jlomst nHpOpMAaIUH,
MpeICTaBICHHON Ha
O(UIATIEHOM caiiTe
YIpEXKISHUS U3
HOPMAaTHUBHO
BaKpEIICHHOTO
[EPEYHsI CBEACHUM O
MeATeIbHOCTH
YIpEeKICHUS

MIPOLIEHT

744

100

100

100

Jlonst poaurenei
(3aKOHHBIX
MpeaCcTaBUTENEeH),
[VZIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
[peI0CTaBIAEMON

MIPOLIEHT

744

90

90

90

[IponieHT
000CHOBaHHBIX JKAJI00
notpeOuTeNeH,
MOCTYNHBIIUX B
oOpazoBaTensHOE
[YUPEXKIACHUE WU B
[yIIpaBIcHUE
0OpazoBaHwMs

MIPOLIEHT

744

Peannzanusaae
OCHOBHBIX [yKa3aHO

Jns

meTel ¢

oYHast

IBocriuran
HUKH OT 3

'Y KOMILIEKTOBAaHHOCTD
IeJarornIeCKuMHU

MPOIICHT

IKATNAMU

744

100

100

100




801011
0.99.0.

BB24A

B42000

obmmeobpas
OBATENLHBIX
pOrpaMMm
JONIKOJTBHO
ro
o0Opa3oBaHH
s

OB3

et u
cTapuie

J{oJIst megaroruaeckux
pabOTHUKOB,
MPOIIEANINX KYPChI
MOBBIIICHUS
KBaTH(DUKAITAH [T
[paboThI B COOTBETCTBHY|

TIPOTICHT

744

100

100

100

/o715t merarorn4eckux
[pabOTHHUKOB
ATTECTOBAHHBIX HA
BBICITYIO M IIEPBYIO
KBaJTH(PHUKALUOHHYIO
KaTETOPUIO

MIPOLIEHT

744

60

60

60

Jlonst mapopmanumy,
MpeICTaBICHHON Ha
O(UIATIEHOM caiiTe
VIpEKACHUS U3
HOPMAaTHUBHO
BaKpenIeHHOTO
[EpEYHsI CBEACHUI O
InesITeIbHOCTH

MIPOIIEHT

744

100

100

100

Jlonst poaurenei
(3aKOHHBIX
Mpe/ICTAaBUTENEH ),
VZIOBJIETBOPEHHBIX
KaueCTBOM
MpeI0CTaBIsAeMON
YCITyTH

MIPOLIEHT

744

90

90

90

[IponieHT
000CHOBaHHBIX JKAI00
moTpeduTenei,
MOCTYIHBILINX B
oOpaszoBaTenpHOE
YIpEeXKICHUE UITH B
yIIpaBIIeHUE
oOpazoBaHwMs

MIPOLIEHT

744




3.2. Csenenus o GaKTHUYECKOM JIOCTHIKEHUHU TIOKa3aTeseH, XapaKTepru3yIImnuX 00beM MYHUIIUITAIBHON YCITyTH

VYuukans- | [lokazarens, xapakrepusytomuii | [lokazarens, XapakTepu3yronui ITokazarens Pasmep
HBII COZlepKaHue MyHHULUATbHOM ycnoBus ((opMbI) OKa3aHHs 00beMa MyHHIIMIIATBHON yCIYTH IUIATHI
HOMED ycyru MYHHUIUIATLHON yCITyTH HaMMEHO- eIMHALIA JOMyCTH- | OTKJIO- | HpUYHMHA (ueHa,
peecTpo- BaHHE M3MEPEHHUs 3HaYCHHE Moe Herne, | orkio- | TapHb)
BOH 2 nokasa- (BO3MO- | peBbIIA- | HEHUSA
sarmen 3nauenne |3HaueHwe|3HaueHHW| 3HAUCHHE yCIOBHS 3HaueHue T HAEMe- | KOJ 110 | yTBepsKIeH |yTBepkae| ucnonsero | HOE) fomee 1o-
COJZIEP>KAHUSA |CONEPIKAH e (dopmer) okazanus yCIIOBUS nosanune?|OKEN? 0B HO B Ha OT- OTKJIO- [ IyCTHMOE
ycrayru 1 |ust ycnyru|coaepxa yeiyru 1 (popmnr) MYHULIU- | MyHUIU- | YETHYIO nenme® | (BO3MOXK-
(HauMeHo- 2 HHS (HaMeHO-BaHHe OKa3aHUsI najqbHOM |manbHOM | jgaTy” HOE)
BaHME |(HAUMEHO|yCayTH 3 nokasa-Tens) 2 yciyru 2 3a/1aHuU Ha | 3aIaHun OTKJIOHC-
MoKa3a-Telsisd) -BaHHE |(HaUMEH (HaumeHo- roj? Ha nme’
2 HOKa3a- | 0-BaHUE BaHMe OTYETHYIO
tens1) 2 | mokasa- OKa3a-TeJs) naty”
tens) ? 2
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Peamm3arusy  He He |B rpymmax Bocruran [Uucno yenoBek | 792 M3-1-80
8010110. | OCHOBHBIX | YKa3aHO |YKa3aHO [001ePa3BHBAIOLIEH| HUKH BOCITUTAaHH M3-2 - 77 74 6%
99.0bB |o0Omieobpas HATIPABJEHHOCTH | 710 3-X JIET [MKOB M3-3 — 80 (5 uen)
2411110  |oBaTenbHEI 79
2000 X Bcero 79 74 6%
porpaMmm (5 uem)
JTIOIIKOJILHO B TOM YHCJIE:
ro KpaTKOBpPEMEHHOE Yucno |yemosek| 792 [M3-1-30
00pa3oBaHy npeObIBaHye BOCIIUTAaHH M3-2 - 30
A KpaTKOBPEMEHHOE HKOB M3-3 - 30 28 7%
npeObIBaHue 30 (2 ven)
12-ti yacoBoe Yucno |4denoBek| 792 M3-1-50
peObIBaHmE BOCIIUTaHH M3-2 - 47
HKOB M3-3 - 50 16 6%
49 (3 LICJI)
8010110. |Peanuzanus] He e | B rpymmax Bocrurann| Ywcno  |uenosex| 792 M3-1- 518
99.0.5B24 | ocHOBHBIX | yKa3aHO [yKa3aHo jofmiepasBuBaloIeii|  UKu BOCITHTaHH M3-2- 520
AHB200 | o6meo6pa HANPABJIEHHOCTH | OoT 3708 | HKOB M3-3- 510 10%
466
30BaTECiIb JEeT 517 (51 qen)
HBIX
nporpamm
AOMIKOJIb Bcero 517
HOT'O 466 10%
(51 gem)




00pazoBaHH B TOM YHCIIE:
M3-1- 518
q M3-2- 520
- HCII0 M3-3- 510 0
12 TI/I6‘laCOBoe BOCIIUTaHH |YeJIOBEK | 792 517 466 5]1'0/0
peObIBaHME HKOB (51 gem)
Peamuszanus agantup| g (B rpynmax Bocnurann| Ywmcno |uenoBek| 792
8010110. | ocHOBHBIX |OBaHHas | AETEH C KOMIIEHCHPYIOLIE KA BOCIIUTaHH M3-1 - 62
99.0.5B24 o6meobpaz|o6pazosa OB3  |rg gpa or3108 | wuKOB M3-2 - 62 62 3%
AH8200/ opatenpuE! | TenbHAS (1151 IeTeit ¢ TKeIIbIM Ier M3-3 — 69 (2 uem)
X nporpam HAPYIICHUEM PEUH) 64
HpOFpaMM Ma 1>Ya¥=Sala
OIIKOJILHO BCCIo 792 64 62 3%
TO (2 uem)
00pasoBaHy B TOM YHCJIE: 792
g 12-ti yacoBoe Uncmo |uenoBek| 792 [M3-1-62
npeObIBaHMe BOCIIUTaHH M3-2 - 62
UKOB M3-3 - 69 62 3%
64 (2 gem)




99. HammeHoBaHue pabOTHI

YACTD 2. CesieHHs O BHITIONHAEMBIX paboTax 2

PA3JIE 2

YHUKaTIbHBIN

Ipucmomp u yxo0

2. Kareropuu norpeduteneit paboTel ghuzuueckue a1uua 8 go3pacme 00 8 iem.

HOMED

1o 6a30BOMy
(oTpacneBomy)

3.CBenenus o (haKTHYECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKa3aTelIeH, XapaKTEPU3YIOMUX 00beM U (MIJIH) KaueCTBO PaboThI

3.1. CBeI[eHI/IH 0 (1)aKTI/I‘IeCKOM JOCTHIXCHHUHN HOKaSaTCHeﬁ, XapPaAKTCPUIYIOIIUC

2026 rogos Ha 27.01.2025r.

HEPEUHIO

50.785.0

kauectBO paborel Ha 2024 roxg m Ha muIaHOBBIM mepuon 2025 u

VYuuxkane- | [lokasarens, XapakTepu3y IO ITokasarens, [Toka3arens kauecTBa pabOTHI
HBII HOMEp cozieprKaHue paGoThl XapaKTepHU3YIOMMH | HaMMEHO-BaHWE | €MMHMIA M3MEPEHUS 3HAYCHUE IOIYCTAMOE | OTKJIOHE- |[IPUYHH
peecTpoBoit ycioBus ((OpPMEI) nokazare-Jis?) (BO3MOXKHOE) HHE, a
3amuch’ | 3pauenue | 3HAaUEHHE | SHAUEHME | 3HayeHHe | SHAUCHHE HaWMEHO- | KOJ MO |yTBEPIKAEHO B[yTBEPIKIEHO B| UCMOJIHEHO | OTKIOHEHHEY | TIPEBBIMIA- | OTKIIO-
cozepiKaH | COACPXKaH | CONEPIKAH | ycyopus | YCIOBUA Banne? | OKEU? |MyHHUIUNANL- |MyHUIMIATL- [HA OTYECTHYIO onee HEHUA
yst yeryru | WA YCIYTH | HSLYCIYTH | (dopmbr) (dbopmsr) HOM 3az[aglxm HOM 3a/IaHUU naty?” IMonmycTH-Mo€e
1 (Haume- oKkasanms | OXA3AHAA Ha roJ[ Ha 0quT31){y10 (BO3MOX-
HOBAHIE (naume- | (Haume- cxvrn 1 yciyru 2 naty Hoe)
HokasaTe- | HOBAHHE | HOBaHHE y_y—(HaHMe- (naume- OTII;Egge‘
ns)? | MOKasaTe- | moKasare- HOBaHHUE
1) ? ns1)? | HOBaHMC | pokasate-
rokasare- 1) 2
1s)?
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8532110. |IIpucmor Bocnura [[IponeHT
99.0.6B19 | p u yxox He He OYHAasA [HUKHA O [0OOCHOBAHHBIX
AA68000 YKa3aHo | yKa3aHO 3-met bKaI00
rmoTpeOuTeeH,
HOCTYITHBIITIX nporent | 744 0 0 0
B 00pa3oBaTEIbLHOE
VIpEXKICHUE WITH
B yIpaBJICHHUE
00pa3oBaHHs
Tonst ponurenei
(3aKOHHBIX
MpeacTaBUTENCH),
'Y OBJIETBOPEHHBIX
[YCIIOBUSIMH U MPOLICHT 744 90 90 90
KaueCTBOM
MpeI0CTaBIISIEMOM
[yCITyTH




8532110.
99.0.6B19
AAS6000

[Tpucmot
P U yXOJ

He
YyKa3aHo

He
YKa3aHo

OYHasix

IBocrira
HUKH OT 3
o8 ner

ITponeHT
000CHOBaHHBIX
bKaIT00
rmoTpeOuTeeH,
[MOCTYMUBIIAX B
o0Opa3oBaTenbHOe
[yIpexICHUE WIIN B
yIIpaBIIcHHE
oOpa3oBaHus

MPOIICHT

744

/Tonst ponurenei
(3aKOHHBIX
MpencTaBuTeneil),
Y I0BJIETBOPEHHBIX
[YCIIOBUSIMH U
KaueCTBOM
[IpenOoCTaBIIEMON
yCITyTH

MIPOIIEHT

744

90

90

90




3.2. Caenenus 0 paKTHUECKOM JOCTIDKEHHH TOKa3aTesel, XapaKTepu3yoIX 00beM padoThI

VYHukanb- [[Ioka3areins, XapakTepu3yoOIui IToka3arens, Pasmep
HbI coiepsKaHue paboThl XapaKTepU3yOIuii Toxasarens obbema paboTsl IUIaThI
HOMED yemoBus (hopmbi) HaWMEHO- ¢ IMHAUIIA 3HAYCHUE JOMyCTH- OTKIIO- | IpUYMHA (ueHa,
peectpo- BaHHUE M3MepeHus Moe HEHHe, otkino- | Tapud)
BOH 2 TOKa3a- (BO3MOJK- | PEBBIIAIO | HEHHUA
3alHiCH Tems?) HOE) OTKJIO-| Imee Jo-
HAauMe- | KOJ IO |yTBEPI/ICHO B| yTBEIK/ICHO | HCIIONHe- | HeHume® | mycTuMoe
(manme- | (mamme- | (HamMme- | (Hamme- (Hamme- HoBaHne| OKEN? MYHHUITH- B MyHHIIM- | HO Ha OT- (BO3MOXK-
HOBaHHWe | HOBaHWE | HOBaHWE | HOBAHWE | HOBAaHHUE 2 MaJTEHOM MaJbHOM YETHYIO HOE)
MoKasza- | MoKasa- | TOoKa3a- | ToKa3a- |[oKas3a-Tells) 3a[aHud HA | 3aJaHuM HA | jaty? OTKJIOHEHHUE
tens)? | tensn)? | Tenma)? | rems)? 2 ron? OTYETHYIO 6
naty®
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
M3-1 - 50
8532110.99. Ilpucmor| He He Bocrranau | I'pynma M3-2 - 47 6%
0.5B19AA Ounas yenoBek| 792 46
68000 P ¥ yXOJ | yKa3aHO | yKa3aHO KU 10 3-X JIET| IOJIHOTO JHS M3-3 - 50 (3 uemn)
49
5078500110 ['pynma M3-1 - 30
0300004005 |IIpucmoT He He BocnuTtannu [kpaTkoBpeme M3-2 - 30 7%
Ounas genosek| 792 28
100 P ¥ yXOJ | yKa3aHO | yKa3aHO KU 10 3-X JIET|  HHOTO M3-3 - 30 (2 gem)
peObIBAaHUS 30
M3-1- 580
8532110.99. (ool He He Bocnmranmm | M3-2- 582 9%
0.5BI9AA | P Ounast | km ot 3 10 8 py yenosex| 792 [M3-3- 579 528 (53 gen)
56000 P ¥ yXO[ | yKa3aHo | yKa3aHo ot HOJIHOTO JIHS S8l
PykoBoaurens (ynonHomoueHHoe iuio)  3aBeayromuid MBJIOY Ne 8 T.JI.KpaBueHKO
(moMmKHOCTD) (monnuce) (pactmgpoBKa NOAIUCH)

« 27 » suBaps 2025 .
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